Проект

. .2017г №
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЕВДОКИМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Думы Евдокимовского сельского поселения от 26.01.2012г №112 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления Евдокимовского сельского поселения и оказываются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг»
(изм. от 31.07.2014г №48, от 29.03.2016г №90)

          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Евдокимовского муниципального образования, Дума Евдокимовского    сельского поселения
                                                             РЕШИЛА:
          1. Внести в Перечень муниципальных услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления Евдокимовского сельского поселения и оказываются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, утвержденный решением Думы Евдокимовского сельского поселения от 26.01.2012 года №112 (далее – Перечень) следующие изменения:
          1.1. Дополнить Перечень пунктами следующего содержания:

	25
	Предоставление участка земли для погребения умершего
	Администрация сельского поселения
	Физические и юридические лица

           2. Опубликовать настоящее решение в газете «Евдокимовский вестник», разместить на официальном сайте администрации Евдокимовского сельского поселения.
Глава Евдокимовского сельского поселения
В.Н. Копанев